Российская федерация

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

	г. Злынка

ул. Коммунальная, д.15

Почтовый индекс 243600
	Телефон/факс

848(358) 21-7-36
	ИНН 3213001149,  КПП 321301001,

 БИК 041501601, ОГРН 1023201322066,

ОКПО 32091441, ОКАТО 15223501000

Р/с 40204810800000100137

Новозыбковское ОСБ 5580/030 г.Злынка

П Р И К А З

11.09.2019г. №90/1 -О

Об организации работы по проведению
международных исследований

качества образования PISA

в Злынковском районе
     В целях организации работы по проведению международных исследований качества образования PISA на территории Злынковского района в 2019-2020 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором  проведения международных исследований качества образования PISA в Злынковском районе зав. РМК Дурманову Е.Н..

2. Руководителям ОУ:

2.1. Назначить ответственных за проведение международных исследований качества образования PISA в общеобразовательных учреждениях.

2.2. Ознакомиться с материалами PISA прошлых лет, довести информацию до педагогов и обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. начальника отдела образования М.Н.Беспалову.
Начальник отдела образования                                  А.В.Макаренко